quiescere quani abdita 'disefle.proierendo laborare,
et ftialedicis corrodeniium lalratibus patefe. Coft-

ticescant obsecro et qiuescartt, cjtii'nec stia eduiit,
uec aUeiia benigne suscipiuiit, nec, si quid eis dis-

pjicet, pacifice corrigunt, biscruii ea qiirc_-nesci'uii(,
ei,^sidiscere nequeunl, patianiur^ŝaliemsyinniallii-
les suos edere qucesenlitintl.

De humano stalu Iapsiique, ,.de labentis scecull•* • •• .-.'/ .':,..:,r ,---•,-.:.--J volubilitate, et praelaiorum principum.que npslrp-
rum yicissitudine, de prjce seu bellp, et mtiiiimpdisi,

qui non deficiunt, casibus-ierrigenaruni,. cuiiibct
dictanli tbema scribendi .est.:copipsum, De roi.racii-,
li.S.vere prodigiisque sanctoruin, quia niniia njinc

in^terris est penuria ;eoruni,; jnpdp scriplpribus.in
referendo npn est jnsudaftdum, Anliqui, ,enim, pa--
tres, Martialis et Tau.riiius, Silvester, Martiniis ,el

Nicelausv,aliique niirabiles,viri,.quprum lingucecla-

ves,cceli faclaesunt, qui diyjnjs charisftiatibiispiefti,,
ut Phcebus in Ecclesia fulserunt, et clenienli»
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-.nnindi aereisque pbtesiaiibtis-in virtute bmiiipolett- .

tis iriipefanfes'dbiniriaii stitit, jairi ctim rege suo,

superria mercedepbiili, felices in ccelo corisisiunt.

Successdfesauteni' ebfuin, qtii potestalis apicem
obiinerit, ei Rabbi Vbcitantur, atque super cathe-

dfam Moysi'resident, scecuiaribus poiripis etdiviliis,

quibus plerique nimium inhiant, mullipliciter pol-
leiit; sed tiiefitp san,Clitatis_,\potentiaque virtutum

et prbdigibruiri rioii aeqtiefeititetil. De cursu lanieft-
saeculi et rebus htimanis vefaciter st.ribendutii est,

atque ad laudenrGreattiris et bitinium rerum justi

gubefnatofis chrohograpliia pangerida est. __Eter-

niis enim Conditbr usque modo operalur et omnia

niire disponit; de cujus glpribsis aclibus quisque

pro siio libiiu et posse pie proniat, quod ei divini-

ius irtspiraium fueril!
Anno ab Incarnatione Dbmirii 1066, indiclione v,

Gtiillelinus dux Norriianilorum, deficien.e regis

Edgafistirpey quiseidonea esset ad tenendiim sce-

ptfuiri fegale,.Cum niullis millibus artiiatorum ad

Anglos transfretavit, et in campo Senlac invasorem

regiii Albioriis Haraldura bello pefemit. Deinde,
Prartcis etAnglis pefoptaritibusiin die Natalis Db-

mlrii, apiid Guestmoiiasti.ritii_i, ab Adelredo Eborai-

cetisi arc.hiepiscbpb rex cbhsecfalii-i est, regrioque

Aiiglicb xx:arinis et viil mensibus ac xvi diebtis for-

iitef poiiiusest. Gpntuiiiaces*fegni fiiies ccnfregit,
viriculis irijecit, exh-eredrivit, exptiliti et extfa litiii-